Общий размер взаимосвязанных сделок в денежном выражении и в процентах от стоимости 

активов (совокупной стоимости активов), определенных по данным бухгалтерской (финансовой) 

отчетности эмитента на последнюю отчетную дату (дату окончания последнего завершенного 

отчетного периода, предшествующего дате совершения сделки): 11 853 676 712 руб. 33 коп. 

(Одиннадцать миллиардов восемьсот пятьдесят три миллиона шестьсот семьдесят шесть тысяч 

семьсот двенадцать рублей тридцать три копейки), что составляет 28,37% от стоимости активов 

по данным консолидированной финансовой отчетности эмитента на последнюю отчетную дату, 

предшествующую дате совершения сделки. 

2.9. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с